



| | | | |
|------------------------|---------------|-------|----------------------|
| ПАО СБЕРБАНК г. Москва | | БИК | 044525225 |
| Банк получателя | | Сч. № | 30101810400000000225 |
| ИНН 9721014790 | КПП 772101001 | Сч. № | 40702810038000031912 |
| ООО "Техмедторг" | | | |
| Получатель | | | |

Счет на оплату № 201 от 25 мая 2021 г.

Поставщик **ООО "Техмедторг", ИНН 9721014790, КПП 772101001, 109145, Москва г, Привольная (Исполнитель) ул, дом № 2, корпус 5, помещение XI, комната 79, тел.: 8-916-456-39-81**

Покупатель **ОГАУЗ "ИГКБ № 8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом 300**

Основание: **Договор № 134-21 от 17.05.2021**

| № | Товары (работы, услуги) | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
|---|---|--------|-----|------------|-----------|
| 1 | Манжета к тонометрам "Кардиотехника-04" (средняя) | 35 | шт | ✓ 2 600,00 | 91 000,00 |
| 2 | Манжета к тонометрам "Кардиотехника-04" (большая) | 10 | шт | ✓ 3 700,00 | 37 000,00 |
| 3 | Манжета с камерой для новорожденных для механического тонометра МТ-10 (9.5 - 13.5см.) МТ-10МН | 43 | шт | ✓ 310,00 | 13 330,00 |
| 4 | Манжета с камерой детская для механического тонометра МТ-10 (13,0- 19,0 см.) МТ-10MD | 43 | шт | ✓ 310,00 | 13 330,00 |
| 5 | Манжета с камерой подростковая для механического тонометра МТ-10 (18,4 -26,8 см.) МТ-10MP | 43 | шт | ✓ 330,00 | 14 190,00 |
| 6 | Манжета с камерой большая взрослая для механического тонометра МТ-10 (34,3 -50,8 см.) МТ-10MV | 20 | шт | ✓ 400,00 | 8 000,00 |
| 7 | Манжета с камерой набедренная для механического тонометра МТ-10 (40,6 -66,0 см) МТ-10MVB | 5 | шт | ✓ 540,00 | 2 700,00 |

Итого: 179 550,00
Без налога (НДС) -
Всего к оплате: 179 550,00

Всего наименований 7, на сумму 179 550,00 руб.

Сто семьдесят девять тысяч пятьсот пятьдесят рублей 00 копеек

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

В связи с применением упрощенной системы налогообложения НДС не предусмотрен, счет-фактура не выставляется (НК РФ гл 26.2)

Руководитель

Остриков В. Б.

Бухгалтер

Остриков В. Б.



гор. 134-21
от 17.05.21

18 ИЮН 2021

В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ

ГЛАВНАЯ МЕД. СЕСТРА

ГЛАВРАЧ ОГАУЗ ИГКБ № 8

ЛАДОНЯ М. В

Мещеряков Е. В. ЕСЕВА
28.06.2021г

sp/с

Ручка не получила и.о. от. ксер. Горецкого
Григорьевой, Н.

ВХОДЯЩИЕ

28.06.2021г

35

ООО "Техмедторг", ИНН 9721014790, 109145, Москва г, Привольная ул, дом № 2, корпус 5, помещение XI, комната 79, тел.: 8-916-456-39-81, р/с 40702810038000031912, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

Форма по ОКУД **0330212**
по ОКПО **04589857**

организация-грузотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель ОГАУЗ "ИГКБ № 8", ИНН 3810009342, 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом 300, р/с 03224643250000003400, в банке ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК БАНКА РОССИИ/УФК ПО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ, БИК 012520101, к/с 40102810145370000026

Вид деятельности по ОКДП

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Поставщик ООО "Техмедторг", ИНН 9721014790, 109145, Москва г, Привольная ул, дом № 2, корпус 5, помещение XI, комната 79, тел.: 8-916-456-39-81, р/с 40702810038000031912, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик ОГАУЗ "ИГКБ № 8", ИНН 3810009342, 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом 300, р/с 03224643250000003400, в банке ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК БАНКА РОССИИ/УФК ПО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ, БИК 012520101, к/с 40102810145370000026

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Договор № 134-21 от 17.05.2021

договор, заказ-наряд

| | |
|-----------------|------------------|
| Номер документа | Дата составления |
| 67 | 25.05.2021 |

Транспортная накладная

| | |
|-------|------------|
| номер | № 134-21 |
| дата | 17.05.2021 |
| номер | |
| дата | |

Вид операции

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Страница 1

| Но- мер по по- рядку | Товар | | Единица измерения | | Вид упаков- ки | Количество | | Масса брутто | Коли- чество (масса нетто) | Цена, руб. коп. | Сумма без учета НДС, руб. коп. | НДС | | Сумма с учетом НДС, руб. коп. |
|-------------------------------|---|-------------|-------------------|----------------|----------------------|---------------------|---------------|-----------------|-------------------------------------|--------------------|--------------------------------------|-----------|---------------------|--|
| | наименование, характеристика, сорт, артикул товара | код | наименование | код по ОКЕИ | | в одном месте | мест, штук | | | | | ставка, % | сумма, руб. коп. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 |
| 1 | Манжета к тонометрам "Кардиотехника-04" (средняя) | 00-00000333 | шт | 796 | | | | | 35,000 | 2 600,00 | 91 000,00 | Без НДС | | 91 000,00 |
| 2 | Манжета к тонометрам "Кардиотехника-04" (большая) | 00-00000876 | шт | 796 | | | | | 10,000 | 3 700,00 | 37 000,00 | Без НДС | | 37 000,00 |
| 3 | Манжета с камерой для новорожденных для механического тонометра МТ-10 (9.5 - 13.5см.) МТ-10МН | 00-00001682 | шт | 796 | | | | | 43,000 | 310,00 | 13 330,00 | Без НДС | | 13 330,00 |
| 4 | Манжета с камерой детская для механического тонометра МТ-10 (13,0- 19,0 см.) МТ-10МД | 00-00001683 | шт | 796 | | | | | 43,000 | 310,00 | 13 330,00 | Без НДС | | 13 330,00 |
| 5 | Манжета с камерой подростковая для механического тонометра МТ-10 (18,4 -26,8 см.) МТ-10МР | 00-00001684 | шт | 796 | | | | | 43,000 | 330,00 | 14 190,00 | Без НДС | | 14 190,00 |
| 6 | Манжета с камерой большая взрослая для механического тонометра МТ-10 (34,3 -50,8 см.) МТ-10МV | 00-00001685 | шт | 796 | | | | | 20,000 | 400,00 | 8 000,00 | Без НДС | | 8 000,00 |
| Итого | | | | | | | | | | | 194,000 | X | | 176 850,00 |

| Номер по порядку | Товар | | Единица измерения | | Вид упаковки | Количество | | Масса брутто | Количество (масса нетто) | Цена, руб. коп. | Сумма без учета НДС, руб. коп. | НДС | | Сумма с учетом НДС, руб. коп. |
|--------------------|--|-------------|-------------------|-------------|--------------|---------------|------------|--------------|--------------------------|-----------------|--------------------------------|-----------|------------------|-------------------------------|
| | наименование, характеристика, сорт, артикул товара | код | наименование | код по ОКЕИ | | в одном месте | мест, штук | | | | | ставка, % | сумма, руб. коп. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 |
| 7 | Манжета с камерой набедренная для механического тонометра МТ-10 (40,6 -66,0 см) МТ-10МVB | 00-00001686 | шт | 796 | | | | | 5,000 | 540,00 | 2 700,00 | Без НДС | | 2 700,00 |
| Итого | | | | | | | | | 5,000 | X | 2 700,00 | X | | 2 700,00 |
| Всего по накладной | | | | | | | | | 199,000 | X | 179 550,00 | X | | 179 550,00 |

Товарная накладная имеет приложение на и содержит

Семь

порядковых номеров записей

прописью
Масса груза (нетто)

Всего мест

прописью

прописью
Масса груза (брутто)

прописью

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью

листах

Всего отпущено на сумму

Сто семьдесят девять тысяч пятьсот пятьдесят рублей 00 копеек

прописью

Генеральный директор

Отпуск груза разрешил

подпись

Остриков В. Б.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Остриков В. Б.

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

подпись

расшифровка подписи

"25" мая 2021 года

По доверенности №

от

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

подпись

ГЛАВНАЯ МЕД. СЕСТРА

подпись

ЛАДОНЯ М. В

расшифровка подписи

Груз получил

подпись

грузополучатель

подпись

подпись

расшифровка подписи

М.П.

"18 ИЮН 2021" 20 года

